

Introduktionsdatoer for Den Gode Start som I- og HU-læger samt KBU-læger 2025

Introduktionsprogrammet er opbygget efter nedenstående skema.

Dag 1 skal altid foregå i eget afsnit/speciale.

Central Introduktion ligger altid den 1. onsdag i måneden - kl. 8.00 – kl. 15.00 og foregår i Auditoriet, Medicinerhuset.

Der hvor den første onsdag ligger på den 1. i måneden, kan introduktionen flyttes til den efterfølgende måned, aht. Intro i eget afsnit på dag 1.

Den gode start som I- og HU-læger ligger den 1. torsdag i måneden – fra kl. 8.30 – 14.30 og foregår i Forskningens Hus.

OBS – Det afholdes 3 gange i foråret og 3 gange i efteråret. Se i oversigten nedenfor.

Datoer for forløb for KBU-læger er også lagt på oversigten og ligger den 2. arbejdsdag kl. 8.00 – 15.15. De datoer hvor der er sammenfald med Central Introduktion forventes det, at KBU-lægerne har deltaget på Central Introduktion måneden før, eller kan deltage måneden efter.

IT-undervisning Det er obligatorisk og en del af introduktionsprogrammet, at nye læger introduceres til it-systemerne. Det er dog op til den enkelte afdeling at vurdere, hvilket kursus nyansatte læger tilmeldes hands-on kursus eller kun elæring.

Afsnitsvise moduler			Fælles moduler	
Modul A	Modul B <i>tirsdays pga. staff-meetings/undervisning</i>	Modul B	Central Introduktion Kl. 8.00 – 15.00	Den Gode Start Kl. 8.30 – 14.30 <i>eller</i> KBU-introduktionsdag Kl. 8-15.15

Januar: Kun afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger
Fællesdelen holdes i februar måned

Februar: Afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger
Fællesdelen:
Onsdag d. 5. februar Central Introduktion
Torsdag d. 6. februar Den gode start som I- og HU-læge

Marts: Afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger
Fællesdelen:
Onsdag d. 5. marts Central introduktion
Onsdag, d. 5. marts KBU-introduktionsdag – velkommen som forvagt

April:	Afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger Fællesdelen: Onsdag d. 2. april	Central introduktion
	Torsdag, d. 3. april	Den gode start som I- og HU-læge
Maj:	Afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger Fællesdelen: Onsdag, d. 7. maj	Central Introduktion
	Fredag, d. 2. maj	KBU-introduktionsdag – velkommen som forvagt
Juni:	Afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger Fællesdelen: Onsdag d. 4. juni	Central Introduktion
	Torsdag d. 5. juni	Den gode start som I- og HU-læge
Juli og august:	Kun afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger Fællesdelen holdes i september måned	
September:	Afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger Fællesdelen: Onsdag, d. 3. september	Central Introduktion
	Torsdag, d. 4. september	Den gode start som I- og HU-læge
	Tirsdag, d. 2. september	KBU-introduktionsdag – velkommen som forvagt
Oktober:	Afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger Fællesdelen: Onsdag d. 1. oktober	Central Introduktion
	Torsdag d. 2. oktober	Den gode start som I- og HU-læge
November:	Afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger Fællesdelen: Onsdag d. 5. november	Central Introduktion
	Tirsdag, d. 4. november	KBU-introduktionsdag – velkommen som forvagt
December:	Afsnitsvis introduktion for uddannelseslæger Fællesdelen: Onsdag d. 3. december	Central Introduktion
	Torsdag d. 4. december	Den gode start som I- og HU-læge